
 

 

令和４年５月４日 

 

 

各 位  

 

 

社会福祉法人北星会 

 理事長 今 出 陽 一 朗 

 

 

 ５月４日（水）、当法人の施設である通所介護事業所はまなす苑に勤務する職員 1

名の新型コロナウイルス感染が判明いたしました。 

感染が判明した職員は、４月 30日（土）から勤務していないため、ご利用者や職

員への感染拡大の可能性は低く、保健所による調査はないと伺っております。 

つきましては、感染対策を徹底したうえで、通常どおりのサービス提供を継続さ

せていただきます。ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

  


